Образец заявки

На фирменном бланке организации

Исх. №______________

Институт дополнительного профессионального образования
ФГБОУ ВО «КГЭУ»

Прошу Вас обучить сотрудников нашей(го) организации(предприятия) на курсах повышения квалификации по программе «___________________________ ____________________________________________________________________» в объеме ____ часов академических занятий с «_____» ______________ 20___ г. по «______» _______________ 20___ г.
Список сотрудников:
	№ п/п
	Фамилия Имя  Отчество

(полностью)
	Дата рождения, СНИЛС
	Образование (наименование ОО, № диплома, дата выдача, квалификация по диплому)
	Занимаемая должность (по записи в трудовой книжке)
	Контактный (личный) телефон, эл.почта (личная) слушателя,

	1.

	2…

Оплату за обучение гарантируем произвести до «___» _________ 20___ г.
Приложение: 1. Копия (скан) диплома Фамилия И.О.

    2. Копия (скан) СНИЛС Фамилия И.О.

    3. В случае смены фамилии – копия документа, подтверждающего данный факт.)
____________________       ______________________      _____________________

 (должность руководителя)                     (подпись)                               (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер              ______________________      _____________________

                                                                       (подпись)                              (расшифровка подписи)

На электронную почту Института дополнительного профессионального образования idpo.kgeu@mail.ru необходимо выслать:

1. Скан-копию диплома об образовании специалистов, СНИЛС, документа о смене фамилии (при необходимости) направляемых на обучение;

2. Скан-копию заявки на обучение (по образцу) на бланке организации;

3. Сведения (карту партнера) для составления договора на обучение специалистов в формате *doc, скан-копию доверенности подписанта.